学字〔2020〕78号
关于评选2020年“王老吉奖学金”的通知

各学院、各有关单位：
为了支持中国科学技术大学教育事业的发展，进一步加强校企之间的联系，广州王老吉大健康产业有限公司自2020年起，在我校设立“王老吉奖学金”。
即日启动2020年度“王老吉奖学金”评选工作，现将有关事项通知如下，请遵照执行。
一、申报条件
1.具有中国科学技术大学全日制学籍的学生（本科生、研究生），并完成本学年及上一学年注册；

2.热爱祖国、遵纪守法、品行端正、举止文明；

3.自觉遵守《高等学校学生行为准则》和学校各项规章制度；

4.刻苦学习、成绩优异，综合排名在本专业前30%；

5.学科知识扎实、实践能力强，具有创新精神、竞争意识；

6.积极参加集体活动、社会实践与社会服务活动；

7.具有较强的组织管理能力，担任学生干部者优先考虑；
8. 本科生上一年度体测应当合格或经批准免测；

9.交流生、交换生，正在休、停学的学生，已离校学生，在职学生，双休日班的学生，以及其他各类非脱产或非全日制学生，均不参与评选。
二、名额分配
本科生评选30人，每人5000元；研究生10人，每人5000元。分配表见附件1。
三、评选组织
王老吉奖学金为等额评选，评选步骤如下：

1、学生对照奖学金评选标准，自行向各单位申请；
2、各单位成立评审小组进行初评，将评审结果在规定时间内以上网等方式公示相应时间；
3、公示无异议后将评审情况（包括评审小组成员、评审会议时间、地点等）和评审结果（各类推荐表和总表等）一并报学工部（处）奖学金办公室；
4、学工部（处）组织成立学校资审小组审查材料；

5、学校审批获奖名单，发布正式文件，同时向设奖单位报送有关材料。
四、材料报送
每位申报学生均需提交《中国科大专项奖学金申报审批表（本科生）》或《中国科大专项奖学金申报审批表（研究生）》纸质材料和电子版材料各一式一份（参见
学字〔2020〕70号文件《关于2020年度专项奖学金评定工作的通知》附件5和附件6）。
各单位的评审情况说明和汇总表与其他专项奖学金合并报送。
五、时间进度和发放
参照学字〔2020〕70号文件《关于2020年度专项奖学金评定工作的通知》的要求。
六、信息通联

联系人：夏晶，电话：63603887，电子邮件：jxj@ustc.edu.cn。

本通知和附件可在学工在线网站“文档中心”下载。

附件1 2020年度王老吉奖学金名额分配表

学生工作处
2020年10月16日
主题词：学生 奖学金 通知

  发至：各学院、各有关直属单位，机关各有关部、处、室
附件1
2020年度王老吉奖学金名额分配表
	单位
	本科生
	研究生

	少年班学院
	6
	0

	数学科学学院
	2
	0

	物理学院
	5
	1

	化学与材料科学学院
	3
	1

	生命科学与医学部（含生命学院）
	1
	1

	工程科学学院
	3
	1

	信息科学技术学院(含微电子学院、网空学院)
	4
	1

	计算机科学与技术学院
	2
	1

	地球和空间科学学院
	1
	1

	管理学院
	1
	1

	人文与社会科学学院
	1
	0

	大数据学院
	1
	0

	国家同步辐射实验室
	0
	1

	微尺度物质科学国家实验室
	0
	1

	合计
	30
	10

- 4 -
- 3 -